berish, uni ibrat-namuna sifatida e’tirof etib keng targ’ib etish o’sha vaqtdan, ya’ni XV

asrning ikkinchi yarmidan boshlangan. Alisher Navoiy nafaqat nazm bilan balki bosh vazir

sifatida obodonchilik ishlari bilan tarixda mashhur. Uning yurt obodonchiligi to‘g’risidagi

asarlarini tahlil qilsak,

Vaqfiya» — 886 hijriy – 1481-1482 melodiy yilda yozilgan bo’lib, mazkur asarda

Alisher Navoiy tomonidan bino qilingan «Ixlosiya» madrasasi, «Xalosiya» xonaqohi,

«Shifoiya» dor ush-shifosi, «Unsiya» turar joyi, «Qudsiya» masjidi va boshqa imoratlar

turkumi uchun birkitilgan vaqf va undan foydalanish tartibi bayon etilgan.